Et dicta eadem die, hora quasi vesperarum, dominis Deputatis iamdictis in
aula precontenta existentibus1204 ad eos accessit unus1205 nobilis Franciscus de Peri-
lionibus, miles, qui, presentis nobis1206 iamdictis notariis1207, dixit et exposuit1208 ver-
bo quod cum1209 honorabilis Ianuarius Rabaça, miles legum doctor eius socer, qui
est unus ex Novem electis seu Deputatis ad investigandum et publicandum nos-
trum regem et dominum, compulsione literarum Parlamentorum Regni Arago-
num et Principatus Catalonie et compulsione Parlamenti et deputatum Regni et
juratorum civitatis Valencie venisset ad villam huiusmodi de Casp pro intendendo
et procedendo, simul cum jamdictis dominis Deputatis, in premissis. Idem nobi-
lis, pro ipsius excusacione et innata fidelitate qua tenetur nostro1210 regi et domi-
no de quo hic agitur, et ne in futurum negociis predictis macula vel suspicio1211

posset modo aliquo generari, denunciabat et notificabat dominis Deputatis pre-
dictis quod idem honorabilis Januarius Rabaça erat indispositus corpore, sensu et
intellectiva ad interveniendum in negociis antedictis.

Et propterea suplicabat dictis dominis ac requirebat et exortabatur et rogabat
eosdem ut vellent eidem honorabili1212 Januario Rabaça licenciam tribuere, ut ad
domum suam tanquam infructuosus negociis pretactis et inutilis adire valeat et in
predictis provideant, prout decet.

Et dicti domini Deputati dixerunt et responderunt se dolere quam plurimum
de1213 indisposicione ipsius honorabilis Januarii Rabaça, si ita erat. Et super predic-

1200 Dictus, añadido en el interlineado.
1201 Iamdictus, om V.
1202 Ut dixit, sobrescrito.
1203 Imposterum, sobrescrito a: inferius, cancelado.
1204 Existentibus, sobrescrito: convenientibus.
1205 En el or: I.
1206 Nobis, añadido en el interlineado sustituyendo a: presente me Paulo Nicholai notario et aliis conno-

tariis meis. En el interlineado después de nobis aparece cancelado notariis.
1207 Notariis, añadido en el interlineado.
1208 Exposuit, en el interlineado sustituyendo a: proposuit.
1209 Cum, om V.
1210 Sigue tachado: futuro.
1211 Suspicio, sobrescrito a: suspeccio, tachado.
1212 Honorabili, om V.
1213 Sigue tachado: ipsius.
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tis retinuerunt deliberacionem. Mandantes suplicacionem et requisicionem per
dictum nobilem factas inseri et continuari in actibus presentis processus.

[1412, abril, 20. Caspe]

Rursus vero, die mercurii intitulata XXª mensis aprilis anno predicto, hora1214